
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 건설과

정책: 지방도 건설·확포장

단위: 방조제정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건설과 15,341,344 12,509,521 2,831,823

국 2,119,338 1,741,000 378,338

광 170,000 170,000 0

특 2,055,788 0 2,055,788

도 616,363 189,000 427,363

시 10,379,855 10,409,521 △29,666

지방도 건설·확포장 15,276,331 12,443,085 2,833,246

국 2,119,338 1,741,000 378,338

광 170,000 170,000 0

특 2,055,788 0 2,055,788

도 616,363 189,000 427,363

시 10,314,842 10,343,085 △28,243

방조제정비 1,548,933 1,005,880 543,053

국 1,043,338 665,000 378,338

도 133,383 85,000 48,383

시 372,212 255,880 116,332

달리북부 방조제 개보수 사업 700,000 380,000 320,000

국 490,000 266,000 224,000

도 63,000 34,000 29,000

시 147,000 80,000 67,000

401 시설비및부대비 700,000 380,000 320,000

국 490,000 266,000 224,000

도 63,000 34,000 29,000

시 147,000 80,000 67,000

01 시설비 697,480 378,632 318,848

○달리북부방조제 개보수사업(L=770m)

697,480 378,632 318,848경정 697,480,000원*1식

국 490,000 266,000 224,000

도 63,000 34,000 29,000

시 144,480 78,632 65,848

03 시설부대비 2,520 1,368 1,152

○달리북부방조제 개보수 시설부대비

2,520 1,368 1,152경정 700,000,000원*0.36%

율도남부방조제 개보수 사업 793,053 570,000 223,053

국 553,338 399,000 154,338

도 70,383 51,000 19,383

시 169,332 120,000 49,332

401 시설비및부대비 793,053 570,000 223,053

국 553,338 399,000 154,338

도 70,383 51,000 19,383

시 169,332 120,000 49,332

01 시설비 790,198 567,948 222,250

○율도남부방조제 개보수사업(L=833m)

790,198 567,948 222,250경정 790,198,000원*1식

국 553,338 399,000 154,338

도 70,383 51,000 19,383

시 166,477 117,948 48,529

03 시설부대비 2,855 2,052 803
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부서: 건설과

정책: 지방도 건설·확포장

단위: 방조제정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○율도남부방조제 개보수 시설부대비

2,855 2,052 803경정 793,053,000원*0.36%

도로시설물 관리 798,796 768,796 30,000

도 30,000 0 30,000

시 768,796 768,796 0

도로 유지 보수 관리 669,114 639,114 30,000

도 30,000 0 30,000

시 639,114 639,114 0

401 시설비및부대비 425,000 395,000 30,000

도 30,000 0 30,000

시 395,000 395,000 0

01 시설비 425,000 395,000 30,000

○상동지역 교통안전시설물 설치

30,000 0 30,00030,000,000원*1식

도 30,000 0 30,000

도로시설물 확충 6,506,806 4,246,208 2,260,598

국 1,076,000 1,076,000 0

광 170,000 170,000 0

특 2,055,788 0 2,055,788

도 368,980 20,000 348,980

시 2,836,038 2,980,208 △144,170

청원시설물 보수 15,430 20,000 △4,570

403 자치단체등자본이전 15,430 20,000 △4,570

01 자치단체자본보조 0 20,000 △20,000

○무인철도건널목 시설보수비(한국철도공사)(과

목변경 전감) 0 20,000 △20,000경정 0원

02 공기관등에대한대행사업비 15,430 0 15,430

○무인철도건널목 시설보수비(한국철도공사)

15,430 0 15,43015,430,000원*1식

도로관련 시설보강 1,656,838 860,288 796,550

특 448,470 0 448,470

도 368,980 20,000 348,980

시 839,388 840,288 △900

201 일반운영비 3,300 4,200 △900

01 사무관리비 2,100 3,000 △900

○운영수당 2,100 3,000 △900

― 건설기술심의위원회 회의 참석수당(세출예

산 절감) 2,100 3,000 △900경정 525,000원*4회

401 시설비및부대비 1,651,450 854,000 797,450

특 448,470 0 448,470

도 368,980 20,000 348,980

시 834,000 834,000 0

01 시설비 1,651,450 854,000 797,450

○구)충무동사무소옆 옹벽사면 복구공사

747,450 0 747,450747,450,000원*1식
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부서: 건설과

정책: 지방도 건설·확포장

단위: 도로시설물 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

특 448,470 0 448,470

도 298,980 0 298,980

○유달동 달리도 선착장 대합실 보수

20,000 0 20,00020,000,000원*1식

도 20,000 0 20,000

○만호동 항동시장옆 도로 재포장

20,000 0 20,00020,000,000원*1식

도 20,000 0 20,000

○용해동 길상사(양을산)입구 도로포장

10,000 0 10,00010,000,000원*1식

도 10,000 0 10,000

기타 시설물 구축 2,004,538 475,920 1,528,618

특 1,607,318 0 1,607,318

시 397,220 475,920 △78,700

201 일반운영비 3,720 5,920 △2,200

01 사무관리비 1,080 3,280 △2,200

○ 장애인 편의시설 설치사항 사전점검 요원 수

당(세출예산 절감) 800 3,000 △2,200경정 50,000원*2명*8개소

401 시설비및부대비 2,000,818 470,000 1,530,818

특 1,607,318 0 1,607,318

시 393,500 470,000 △76,500

01 시설비 2,000,818 470,000 1,530,818

○ 용해교 및 청호고가교 신축이음교체공사(82m

) 35,500 50,000 △14,500

○ 시특법 B등급, C등급 안전진단용역(교량 7개

소, 육교 12개소) 0 50,000 △50,000

○ 갓바위 해상보행교 태풍피해복구

1,607,318 0 1,607,318

경정 35,500,000원*1식

경정 0원

1,607,318,000원*1식

특 1,607,318 0 1,607,318

○ 양을산터널 입구 터널식 방음벽 설치공사(L=

60m, B=25~28m) 38,000 50,000 △12,000경정 38,000,000원*1식

보행권확보사업 80,000 180,000 △100,000

401 시설비및부대비 80,000 180,000 △100,000

01 시설비 80,000 180,000 △100,000

○장애인편의시설 개선사업(볼라드 500개철거,

경사로 10개소) 0 100,000 △100,000경정 0원

목포대교 건설 40,000 0 40,000

401 시설비및부대비 40,000 0 40,000

01 시설비 40,000 0 40,000

○목포대교 공유수면매립구간 토지신규등록 측

량 수수료 40,000 0 40,00040,000,000원*1식

옥외광고물관리사업 216,772 217,177 △405

도 24,000 24,000 0

시 192,772 193,177 △405

옥외광고물정비사업 83,272 83,677 △405
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부서: 건설과

정책: 지방도 건설·확포장

단위: 옥외광고물관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 11,602 12,007 △405

01 사무관리비 3,647 4,052 △405

○일반수용비 2,587 2,992 △405

― 옥외광고물 신청서식 외 11종 인쇄(세출예

산 절감) 315 720 △405경정 315,000원

행정운영경비(건설과) 65,013 66,436 △1,423

기본경비(건설과) 60,813 62,236 △1,423

기본경비 60,813 62,236 △1,423

201 일반운영비 15,653 17,076 △1,423

01 사무관리비 15,653 17,076 △1,423

○일반수용비 9,269 10,692 △1,423

― 기본사무용품비(세출예산 절감)

1,077 2,500 △1,423경정 1,077,000원
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